
OZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRINING
B U Y R U G ‘ 1

20__ 2 ^ il“ 27 oktabr №  266

Toshkent sh.

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘Iiqni saqlash vazirining 2023-yil 
17-martdagi “0 ‘zbekiston Respublikasi Pryezidentining 2022-yil 

30-dekabrdagi “O‘zbekiston Respublikasining “2023-yil uchun 0 ‘zbekiston 
Respublikasining Davlat byudjeti to‘g‘risida”gi Qonuni ijrosini ta’minlash

chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-471-son qarori ijrosini ta’minlash 
to‘g‘risida”gi 56-sonli buyrug‘iga o‘zgartishlar kiritish

to‘g‘risida

"0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-dekabrdagi 0 ‘zbekiston 
Respublikasining Davlat byudjeti to‘g‘risida”gi Qonuni ijrosini ta’minlash chora- 
tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-471-son qarori ijrosini ta’minlash maqsadida buyuraman:

1. 0 ‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni saqlash vazirining 2023-yil 
17-martdagi “0 ‘zbekiston Respublikasi Pryezidentining 2022-yil 30-dekabrdagi 
“0 ‘zbekiston Respublikasining “2023-yil uchun 0 ‘zbekiston Respublikasining Davlat 
byudjeti to‘g‘risida”gi Qonuni ijrosini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 
PQ-471-son qarori ijrosini ta’minlash to‘g‘risida”gi 56-sonli buyrug’ining 3-bandi 
uchinchi xat boshi quyidagi tahrirda bayon etilsin. “Kompyuter tehnikalarini xarid 
qilish uchun 478,3 min so‘m “0 ‘zmedimpeks” МСШ ning xarajatlar smetasiga 
rejalashtirilishini;

28,3 mlrd so‘mi Sog‘liqni saqlash vazirligi xarajatlar smetasiga rejalashtirilishi;
Tez tibbiy yordamni rivojlantirish jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan 

“0 ‘zmedimpeks” MCHJning budjetdan tashqari hisob raqamiga o‘tkazib berilgan 
21,2 mlrd so‘m mablag’lar jamg‘armaga qaytarilishi ta’minlansin”.

2. 0 ‘zbekiston Respublikasi Sog‘likni saqlash vazirining 2023-yil 
17-martdagi "0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-dekabrdagi 
“0 ‘zbekiston Respublikasining “2023-yil uchun 0 ‘zbekiston Respublikasining Davlat 
budjeti to‘g‘risida”gi Qonuni ijrosini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 
PQ-471-son qarori ijrosini ta’minlash to‘g‘risida”gi 56-sonli buyrug‘ining 3-bandi 
4-7-xatboshlari tegishincha 5-8-xatboshlari deb o‘qilsin.

3. Mazkur buyruq ijrosining nazorati vazir o‘rinbosari F.Toshpulatov 
zimmasiga yuklansin.

Vazir A.Inoyatov


